Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» июня  2018г.       г. Кирсанов                                 № 199-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 10.05.2017
№147-р «Об утверждении графика приема граждан»

В связи с кадровыми  изменениями:

1.Внести изменения в приложение к распоряжению администрации
города от 10.05.2017 №147-р «Об утверждении графика приема граждан»:

-  в строке 22 «Кулешова Алла Григорьевна» заменить на «Касимовская
Юлия Александровна».

2.Разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и
на официальном сайте  администрации города.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за
собой.

Глава  города                                                  С.А.Павлов

http://www.top68.ru/

	Тамбовской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ